

KALDER LANDETS FRI- OG PRIVATSKOLER!

Alle danske grundskolebørn skal møde professionelle koncerter i skoletiden. Sådan lyder ambitionen fra Statens Kunstfond – fulgt op af en stor bevilling på finansloven.

Ambitionen gælder naturligvis også jeres børn, og Levende Musik i Skolen vil derfor med denne henvendelse gøre jer opmærksomme på, hvordan I kan få del i de statsstøttede koncerter i alle genrer med tilhørende læringsmaterialer.

Med LMS Skolekoncerter får I professionelle musikere fra øverste hylde direkte ud på jeres skole. Koncerterne fremmer dannelse, trivsel og fællesskab, de udvider elevernes kulturelle horisont og inspirerer både dem og lærerne – og gennem tilhørende undervisningsmaterialer sikres læringsdimension og forankring.

[SE HELE KUNSTNERKATALOGET HER](#)

Små 100 friskoler og privatskoler i Danmark kender allerede LMS Skolekoncerter indgående. Nogle skoler køber selv koncerterne direkte hos Levende Musik i Skolen, andre får koncerter via en kommunal aftale med LMS.

I videoen til højre kan I møde Feldballe Friskole og Børnehus, som har abonneret fast på LMS Skolekoncerter siden skolens start i 2010.

ER STATSSTØTTEDE SKOLEKONCERTER OGSÅ NOGET FOR JER?

Levende Musik i Skolen tilbyder professionelle skolekoncerter i et administrativt let tilgængeligt format og med kvalitet og formalia på plads.

Tegner I kontrakt for tre år, fastfryses prisen i alle tre år, ligesom en flerårig aftale vil medføre større kontinuitet, ejerskab og mulighed for at byde ind med ønsker til musikgruppe og genrer.

Pris for 2023-24 er **34,5 kr. pr. elev** – dog minimum 4.140 kr. + moms og KODA

Koncerterne afholdes typisk for 120 elever ad gangen, men kan variere fra 100 til 300 afhængigt af musikgruppe, elevtal og lokaleforhold. LMS har allerede opbygget struktur og faste aftaler med 69 kommuner i landet – nogle steder inkl. fri- og privatskoler, andre uden. Hvordan det ser ud i jeres kommune, afklares ved kontakt med LMS.

Hvis ovenstående lyder interessant for jer og jeres eleverne høre vi meget gerne fra jer. Kontakt vores medarbejder Mads Mølbach på 25 62 22 72 / mads@lms.dk og hør om mulighederne.

Med venlig hilsen,



[LMS.DK/FRI-OG-PRIVAT](https://lms.dk/fri-og-privat) →

DET SIGER ANDRE:



“En fantastisk oplevelse. Virkelig dygtige musikere. Vi er meget glade for ordningen, som på fineste vis får udbredt kendskab til mange forskellige musikgenrer og giver eleverne en musikalsk oplevelse, de ellers ikke vil få.”

Gudenådalens Friskole efter koncert med folkemusikgruppen BRAGR

